
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
č. 1918/40093 ze dne 26. 3. 2020

Kupující:

Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:

Zápis v OR:

IČO, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání:

- ve věcech organizačních:

- ve věcech technických:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM

Dlouhá 300, 763 21 Slavičín 

Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu VTÚVM 

oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze 

242 72 523, CZ24272523

(dále jako „kupující" na straně jedné) 

a

Prodávající:

Obchodní jméno a sídlo: TATRA TRUCKS a.s.

Zástupce:

Zápis v OR:

Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice 

Petr Hendrych, MBA, místopředseda představenstva a 

Ing. Miloslav Mahut, místopředseda představenstva 

vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10443

IČO, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání: 

Ve věcech organizačních:

Ve věcech technických:

014 82 840,CZ01482840

dále jako „prodávající" na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako

//smluvní strana")

Strana 1 (celkem 3)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník"), v návaznosti na 
smlouvu č. 1801 2 9320 o poskytnutí účelové podpory na řešení programového vývojového projektu 
DPzP - dílenské vozidlo pro technické prostředky a opravy prostředků dělostřeleckého průzkumu 
AČR, uzavřenou dne 8. 11. 2018 mezi Českou republikou - Ministerstvem obrany a Vojenským 

technickým ústavem, s.p. (ID smlouvy v registru smluv: 6856475) tento Dodatek č. 1 ke kupní 
smlouvě, kterým se mění text následujících ustanovení kupní smlouvy:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat v souladu s podmínkami této smlouvy „Vozidlo T815- 
7T3RC1 8x8.IR" - 1 ks, dle specifikace v příloze č. 1., která je nedílnou součástí Dodatku č. 1 k 
této smlouvě, provedení barvy ČSN 5450 mat. dle ČOS 801 001 (dále „předmět koupě").

Článek IV.

Dodací podmínky

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 1.1. do 30.10. 2020.

1. Všechny ostatní body smlouvy a její přílohy zůstávají nezměněny a v platnosti.

2. K posunu termínu dodání předmětu koupě došlo z důvodu řádného uplatnění vyšší moci 

prodávajícím při aktuální celosvětové situaci ohledně šíření viru Covid-19, jelikož dodavatelé 

prodávajícího jsou z totožných důvodů v prodlení s dodávkami komponentů pro výrobu 

předmětu koupě (vozidla). Současně byla mezi smluvními stranami provedena a odsouhlasena 

aktualizace původní technické specifikace vozidla a tato aktualizovaná technická specifikace 

vozidla je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

3. Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text tohoto Dodatku č. 1 v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené v ustanovení § 2 

odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



6.

7.

7.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve 2 vyhotoveních majících povahu originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží 1 výtisk.

Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

• příloha č. 1 - technická specifikace

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, byl sepsán 

dle jejich svobodné a vážně míněné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Strana 3 (celkem 3)


